MUNICÍPIO DE IMBÉ DE MINAS
CNPJ 01.613.233/0001-22

DESPACHO DE PUBLICAÇÃO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 0130/2022

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2022

EXTRATO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Imbé de Minas TORNA PÚBLICO que adjudicou o objeto deste processo
em favor da empresa DOUGLAS FERNANDES RODRIGUES-ME, pessoa jurídica de direito
privado, devidamente inscrita no CNPJ 13.026.006/0001-80,  vencedor pelo valor global de R$
708.159,50 (setecentos e oito mil cento e cinquenta  e nove reais e cinquenta centavos),
empresa CARVALHO EQUIPAMENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no

CNPJ 36.669.701/0001-65, vencedor pelo valor global de R$ 742.912,50 (setecentos e

quarenta e dois mil novecentos e doze reais e cinquenta centavos), e empresa TSB COMÉRCIO
E DISTRIBUIDORA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob nº
27.989.934/0001-54, vencedor do valor global R$ 424.523,50 (quatrocentos e vinte e quatro mil

quinhentos e vinte e três reais e cinquenta centavos). Objetivando a REGISTRO DE PREÇO

PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E
ESCOLARES PARA ATENDER DEMANDA DO MUNICÍPIO DE IMBÉ DE MINAS, como se
comprova nos autos do processo. Imbé de Minas – MG 28 de setembro de 2025. João Batista
da Cruz – Prefeito Municipal.